
 Beverstedt ➔ Lunestedt ➔ Hollen ➔ Wittstedt ➔ Hagen

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 571 571 571 571 571 571 Linie 572

Fahrt-Nr. 1102 1101 1105 1106 1121 1107 Fahrt-Nr. 1103
Beschränkung S S S200 S200 S200 S204 Beschränkung S

Beverstedt, W.-Giese-Str. 06:14 06:47 Beverstedt, W.-Giese-Str. 06:23

Beverstedt, Logestr./Aldi 06:15 06:48 Beverstedt, Logestr./Aldi 06:24

Beverstedt, Schulzentrum I I 12:42 13:40 14:20 16:05 Beverstedt, Hindenburgstr. 06:25

Beverstedt, Rathaus I 06:50 12:42 13:40 14:20 16:05 Stubben, Elfershuder Str. 06:28

Beverstedt, Wachholz I 06:51 I I I I Stubben, Bahnhof 🅰 06:29

Beverstedt, Hindenburgstr. 06:16 I 12:43 13:41 🅰 14:21 🅰 16:06 Bokel, Brücke 06:30

Beverstedt, Lunsheide 06:18 I 12:45 13:43 🅰 14:23 🅰 16:08 Bokel, Lehdebergstr. 06:31

Heyerhöfen, Gewerbepark I 06:52 I I I I Bokel, Seebeckstr. 06:32

Heyerhöfen, Querweg I 06:53 I I I I Bokel, Abzw. Haßbüttel 06:33

Heerstedt, Abzw. Lohe I 06:55 I I I I Langenfelde, Kreuzung 06:35

Heerstedt, Abzw. Lunestedt I 06:56 I I I I Gackau, Kirchweg 06:37

Heerstedt, Am Dodenkamp I 06:57 I I I I Bramstedt, Ort 06:40

Heerstedt, Lunestedter Str. I 06:58 I I I I Hagen, Börsten 06:42

Lunestedt, Vorm Dorfe I 06:59 I I I I Hagen, Straßenmeisterei 06:43

Lunestedt, Zum Waldblick 06:20 I 12:47 13:45 🅰 14:25 🅰 16:10 Hagen, Döhrnweg 06:44

Lunestedt, An der Alten Schule 06:21 I 12:48 13:46 🅰 14:26 🅰 16:11 Hagen, Schulzentrum ❷ 06:48

Lunestedt, Grundschule I I 12:50 13:50 I I S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS

Lunestedt, Am Sportplatz I 07:01 I I 🅰 14:28 🅰 16:13 S200 = Mo-Fr  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

Lunestedt, Bahnhof 06:25 07:03 12:53 13:53 🅰 14:30 🅰 16:15 S204 = Mo-Do  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

Lunestedt, Denkmalplatz 06:26 07:04 12:54 13:54 🅰 14:31 🅰 16:16

Lunestedt, Ahornweg 06:27 07:05 12:55 13:55 🅰 14:32 🅰 16:17 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Hollen, Dreieinigkeit 06:28 07:06 12:56 13:56 🅰 14:33 🅰 16:18 ❶ = fährt bis Hagen (siehe Linie 531) 

Hollen, Bei den Bauern 06:29 07:07 12:57 13:57 🅰 14:34 🅰 16:19 ❷ = fährt bis Bremerhaven (siehe Linie 530/570)

Hollen, Neue Reihe 06:30 07:08 12:58 13:58 🅰 14:35 🅰 16:20 ❸ = fährt bis Stotel/Loxstedt (siehe Linie 583/584) 

Hollen, Abzw. Oberheise 06:31 07:09 12:59 13:59 🅰 14:36 🅰 16:21

Hollenerheide I I 🅰 13:00 🅰 14:00 I 🅰 16:22 Am 24.12.& 31.12. wie samstags

Heise, Mühle 06:33 07:12 13:02 14:02 🅰 14:39 🅰 16:24 Sonn- & feiertags keine Fahrten

Heise, Abzw. Wittstedt 06:34 07:13 13:03 14:03 🅰 14:40 🅰 16:25 Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

Wittstedt, Abzw. Markenmoor 06:37 ❶ 07:17 13:05 14:05 🅰 14:42 🅰 16:27

Wittstedt, Auf der Alm 06:38 13:06 14:06 🅰 14:43 🅰 16:28

Wittstedt, Abzw. B6 ❸ 06:40 13:07 14:07 🅰 14:45 🅰 16:29

Hagen, Börsten 13:12 14:12 🅰 16:34

Hagen, Straßenmeisterei 13:13 14:13 🅰 16:35

Hagen, Döhrnweg 13:14 14:14 🅰 16:36

Hagen, Schulzentrum 13:18 14:18 16:40

571/572

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 

Montag - FreitagMontag - Freitag



 Hagen ➔ Wittstedt ➔ Hollen ➔ Lunestedt ➔ Beverstedt

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 571 571 571 571 571

Fahrt-Nr. 1201 1231 1203 1204 1205
Beschränkung S S S200 S200 S204

Hagen, Schulzentrum 07:10 07:25

Hagen, Döhrnweg 07:11 07:26

Hagen, Straßenmeisterei 07:12 07:27

Hagen, Börsten 07:13 07:28

Wittstedt, Abzw. B6 07:18 07:33 ❼ 15:31

Wittstedt, Auf der Alm 07:19 07:34 15:32

Wittstedt, Abzw. Markenmoor 07:20 07:35 ❻ 12:45 ❻ 13:40 15:33

Heise, Abzw. Wittstedt 07:22 07:37 12:46 13:41 15:34

Heise, Mühle 07:24 07:39 12:47 13:42 15:35

Hollenerheide 07:27 I I I I

Hollen, Abzw. Oberheise 07:29 07:42 12:49 13:44 15:37

Hollen, Neue Reihe 07:31 07:44 12:50 13:45 15:38

Hollen, Bei den Bauern 07:32 07:45 12:51 13:46 15:39

Hollen, Dreieinigkeit 07:33 07:46 12:52 13:47 15:40

Lunestedt, Ahornweg 07:34 07:47 12:53 13:48 15:41

Lunestedt, Denkmalplatz 07:36 07:49 12:54 13:49 15:42

Lunestedt, Bahnhof 07:36 07:49 12:54 13:49 15:42

Lunestedt, Am Sportplatz I I 12:56 13:51 15:44

Lunestedt, Grundschule 🅰 07:43 I I I I

Lunestedt, Dorphuus 🅰 07:44 I I I I

Lunestedt, An der Alten Schule 🅰 07:45 07:52 I I I

Lunestedt, Zum Waldblick 🅰 07:46 07:53 I I I

Lunestedt, Vorm Dorfe I I 🅰 12:57 🅰 13:52 🅰 15:45

Heerstedt, Lunestedter Str. I I 🅰 12:58 🅰 13:53 🅰 15:46

Heerstedt, Am Dodenkamp I I 🅰 12:59 🅰 13:54 🅰 15:47

Heerstedt, Abzw. Lunestedt I I 🅰 13:00 🅰 13:55 🅰 15:48

Heerstedt, Abzw. Lohe I I 🅰 13:01 🅰 13:56 🅰 15:49

Heyerhöfen, Querweg I I 🅰 13:03 🅰 13:58 🅰 15:51

Heyerhöfen, Gewerbepark I I 🅰 13:04 🅰 13:59 🅰 15:52

Beverstedt, Wachholz I I 🅰 13:05 🅰 14:00 🅰 15:53

Beverstedt, Lunsheide 🅰 07:48 07:55 I I I

Stubben, Bahnhof V 07:53 I I I I

Stubben, Elfershuder Str. V 07:54 I I I I

Beverstedt, Hindenburgstr. 🅰 07:58 07:57 I I I

Beverstedt, Rathaus 🅰 07:59 07:58 I I I

Beverstedt, Schulzentrum 08:03 08:00 13:10 14:05 15:58

S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg Am 24.12.& 31.12. wie samstags

S200 = Mo-Fr  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag V  = Verstärkerfahrt, kann an bestimmten Tagen entfallen Sonn- & feiertags keine Fahrten

S204 = Mo-Do  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag ❻ = kommt aus Hagen/Bramstedt (siehe Linie 531) Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

❼ = kommt aus Hagen/Driftsethe (siehe Linie 574) 

571

Montag - Freitag

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 


